
Lokka-Mót 2019

Die Meldestelle ist geöffnet ab 16:00 Uhr.

Die Meldestelle ist geöffnet: Samstag und Sonntag ab 06:00 Uhr.

Halle / Viereck
Uhrzeit Nr. Prüfung FIPO-Code Klasse Art Anzahl Dauer

13:20 26 Gehorsam C Z1.D4A Offen VEA 7 00:50

14:10 27 Gehorsam B Z1.D3A Offen VEA 10 01:10

15:20 Ende Halle / Viereck Samstag

Ovalbahn / Passbahn
Uhrzeit Nr. Prüfung FIPO-Code Klasse Art Anzahl Dauer

07:00 Bahndienst 00:30

07:30 13 Viergang V5, LK B-G SB.V5 Erwachsene VE 27 00:50

08:20 19 Tölt T7, LK B-G YB.T7 Jugend & Junioren VE 28 00:35

08:55 07 Viergang V3, LK B-G ZB.V3 Erw., Jug. & Jun. VE 10 00:30

09:25 25 Führzügelklasse K.S.FZ1 Kinder S VEA,SE 6 00:15

09:40 32/35 Futurity Viergang 5- und 6-jährig Z./ZA.FUV Erw., Jug. & Jun. VEA,SE 2+3 00:40

10:20 33/36 Futurity Fünfgang 5- und 6-jährig Z./ZA.FUF Erw., Jug. & Jun. VEA,SE 1+6 00:50

11:10 04 Fünfgangpreis, LK 1-3 Z1.F1 Erw., Jug. & Jun. VE 8 00:50

12:00 Bahndienst 00:15

12:15 03 Viergangpreis, LK 1-3 Z1.V1 Erw., Jug. & Jun. VE 9 00:55

13:10 11 Fünfgang F2, LK 3-7 S3.F2 Erwachsene VE 7 00:30

13:40 14 Fünfgang F2, LK 5-7 S5.F2 Erwachsene VE 9 00:40

14:20 13 Viergang V5, LK B-G SB.V5 Erwachsene B-Fin. 00:15

14:35 21 Tölt T7, LK A-G K.L.T7 Kinder L VEA,SE 6 00:15

14:50 10 Viergang V2, LK 3-7 S3.V2 Erwachsene VE 12 00:35

15:25 16 Tölt T4, LK 3-7 Y3.T4 Jugend & Junioren VE 11 00:25

15:50 15 Tölt T3, LK 3-7 Y3.T3 Jugend & Junioren VE 7 00:15

16:05 Bahndienst / Aufbau Passstrecke 00:15

16:20 28 Speedpass Z1.P2 Offen VEA 8 00:35

16:55 37 Ü50 Töltprüfung X.Ü50 Erwachsene VEA,SE 12 00:15

17:10 13 Viergang V5, LK B-G SB.V5 Erwachsene A-Fin. 00:15

17:25 19 Tölt T7, LK B-G YB.T7 Jugend & Junioren A-Fin. 00:10

17:35 07 Viergang V3, LK B-G ZB.V3 Erw., Jug. & Jun. A-Fin. 00:20

17:55 01 Töltpreis, LK 1-3 Z1.T1 Erw., Jug. & Jun. VE 7 00:35

18:30 10 Viergang V2, LK 3-7 S3.V2 Erwachsene A-Fin. 00:20

18:50 16 Tölt T4, LK 3-7 Y3.T4 Jugend & Junioren A-Fin. 00:15

19:05 Bahndienst 00:15

19:20 15 Tölt T3, LK 3-7 Y3.T3 Jugend & Junioren A-Fin. 00:15

19:35 14 Fünfgang F2, LK 5-7 S5.F2 Erwachsene A-Fin. 00:25

20:00 04 Fünfgangpreis, LK 1-3 Z1.F1 Erw., Jug. & Jun. A-Fin. 00:25

20:25 11 Fünfgang F2, LK 3-7 S3.F2 Erwachsene A-Fin. 00:25

20:50 03 Viergangpreis, LK 1-3 Z1.V1 Erw., Jug. & Jun. A-Fin. 00:25

21:15 Ende Ovalbahn Samstag

21:15 Bahndienst  - kein  Training nach der letzten Prüfung!

Samstag, 27.07.2019

 Abends: Störtal-Party!

Freitag, 26.07.2019

Freies Training auf der Ovalbahn bis 21:00 Uhr
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Lokka-Mót 2019

Die Meldestelle ist geöffnet: Freitag ab 16:00 Uhr, Samstag und Sonntag ab 06:00 Uhr.

Halle / Viereck
Uhrzeit Nr. Prüfung FIPO-Code Klasse Art Anzahl Dauer

08:00 30 Geschicklichkeit Z1.TR1 Offen VEA 22 01:45

09:45 Pause in der Halle 05:15

15:00 00:25

15:25 Ende Halle / Viereck Sonntag

Ovalbahn / Passbahn
Uhrzeit Nr. Prüfung FIPO-Code Klasse Art Anzahl Dauer

07:00 Bahndienst 00:30

07:30 20 Viergang V5, LK B-G YB.V5 Jugend & Junioren VE 30 00:50

08:20 12 Tölt T7, LK B-G SB.T7 Erwachsene VE 28 00:35

08:55 18 Fünfgang F2, LK 3-7 Y3.F2 Jugend & Junioren VE 12 00:50

09:45 08 Tölt T3, LK 3-7 S3.T3 Erwachsene VE 11 00:25

10:10 02 Töltprüfung LK 1-3 Z1.T2 Erw., Jug. & Jun. VE 9 00:45

10:55 22 Viergang V5, LK A-G K.L.V5 Kinder L VE 7 00:20

11:15 17 Viergang V2, LK 3-7 Y3.V2 Jugend & Junioren VE 13 00:35

11:50 Bahndienst 00:15

12:05 09 Tölt T4, LK 3-7 S3.T4 Erwachsene VE 12 00:30

12:35 06 Tölt T6, LK B-G ZB.T6 Erw., Jug. & Jun. VE 16 00:25

13:00 12 Tölt T7, LK B-G SB.T7 Erwachsene B-Fin. 00:10

13:10 01 Töltpreis, LK 1-3 Z1.T1 Erw., Jug. & Jun. A-Fin. 00:25

13:35 31/34 Futurity Tölt 5- und 6-jährig Z./ZA.FUT Erw., Jug. & Jun. VEA,SE 3+4 00:30

14:05 Bahndienst / Aufbau Passstrecke 00:15

14:20 29 Passprüfung Z1.PP1 Offen VEA 12 00:40

15:00 18 Fünfgang F2, LK 3-7 Y3.F2 Jugend & Junioren A-Fin. 00:20

15:20 08 Tölt T3, LK 3-7 S3.T3 Erwachsene A-Fin. 00:15

15:35 02 Töltprüfung LK 1-3 Z1.T2 Erw., Jug. & Jun. A-Fin. 00:20

15:55 17 Viergang V2, LK 3-7 Y3.V2 Jugend & Junioren A-Fin. 00:20

16:15 09 Tölt T4, LK 3-7 S3.T4 Erwachsene A-Fin. 00:15

16:30 20 Viergang V5, LK B-G JB.V5 Jugend  A-Fin. 00:15

16:45 20 Viergang V5, LK B-G HB.V5 Junioren A-Fin. 00:15

17:00 12 Tölt T7, LK B-G SB.T7 Erwachsene A-Fin. 00:10

17:10 22 Viergang V5, LK A-G K.L.V5 Kinder L A-Fin. 00:15

17:25 06 Tölt T6, LK B-G ZB.T6 Erw., Jug. & Jun. A-Fin. 00:10

17:35 Turnierende

Sonntag, 28.07.2019

Ehrungsblock: Siegerehrungen PP1, P2, D4, D3, TR1
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